
２０２４年４月吉日 

お客様各位 

電力月報自動送信について 

 

パルコスモ株式会社 

長野県長野市松岡 1-35-5 

登録番号：T2100001002867 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

いただき、ありがたく御礼申し上げます。 

いつも弊社のＰＮ－ＸＥＲＯシリーズをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社ではお客様満足度向上のために、毎月の電力データ（月報）を自動にてメー

ルを行う「自動メール送信サービス」の提供を開始いたしました。 

引き続き、ＰＮ－ＸＥＲＯシリーズを通じて環境課題の解決、省エネ、省マネー、脱炭

素社会の実現に向けて努めてまいります。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

件 名：自動メール送信サービス 

送信開始：２０２４年５月以降順次 

対象期間：２０２４年４月分から 

送信アドレス：PN-XERO（no-reply@pn-xero.com） 

送信先：指定アドレス（追加・変更可） 

送信日：1～5 日以内もしくは指定日 

※現在、指定頂いているメールアドレスへ送信いたします 

サンプル：別紙参照 

 

以上 

 

 

■本件に関するお問い合わせ 

パルコスモ株式会社 

長野県長野市松岡 1-35-5 

０２６－２２２－１１４１（もしくは各営業担当まで） 



 

 

件名：事業所名 送信月報年／月 

差出人アドレス：PN-XERO＜no-reply@pn-xero.com＞ 

宛先：既存月報送信先 

事業所名-送信月報年／月 ○○-202405 

メール本文 

サンプル：自動メール送信サービス 


